中标（成交）结果公告

一、项目编号：AHZJ-202516101041

二、项目名称：安徽省消防救援总队训练与战勤保障支队办公楼加装

电梯项目（二次）

三、中标（成交）信息

供应商名称：安徽启源电梯技术服务有限公司

供应商地址：安徽省合肥市蜀山区潜山路 188 号蔚蓝商务港 E座

2212 室

中标（成交）金额：壹佰零玖万陆仟捌佰叁拾伍元陆角陆

分（小写：1096835.66 元）

四、主要标的信息

货物类

名称：交流电梯

品牌：蒂升

规格型号：1000kg-1.0m/s thyssenkrupp meta200 MRL

数量：2台

单价：110000 元

五、评审专家名单：郭宏光、时庆兵、万国国、水维周、刘国刚

六、代理服务收费标准及金额：详见招标文件。金额：14459 元 。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

无。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：安徽省消防救援总队训练与战勤保障支队